
161

Nº 237, terça-feira, 11 de dezembro de 2018ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 125/2018 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502730/2018-8. Objeto: Contratação de solução de antispam com serviço
de suporte técnico.. Total de Itens Licitados: 2. Edital: 11/12/2018 das 08h00 às 12h00 e
das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00125-2018. Entrega das Propostas: a
partir de 11/12/2018 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
21/12/2018 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 10/12/2018) 80001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 92/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-092/2018, cujo
objeto, prestação de serviços de comunicação social, foi adjudicado à empresa PLANSUL
PLANEJAMENTO E CONSULTORIA EIRELI pelo valor mensal dos postos de trabalho de R$
544.188,71, perfazendo o valor anual do contrato de R$ 6.593.130,02, considerando o valor
estimado com a prestação de serviços extraordinários de R$ 23.269,44 e de pagamento com
despesas de viagens e diárias de R$ 39.596,06.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 10/12/2018) 080001-00001-2018NE000187

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 111/2018

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-111/2018, cujo
objeto, prestação de serviços de atendimento em Unidade de Tratamento Intensivo - UTI
Móvel, foi adjudicado à empresa WMED UTI MOVEL SERVICOS DE SAUDE LTDA pelo valor
total de R$ 69.099,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 10/12/2018) 080001-00001-2018NE000187

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.055/2018-6. ADN Comércio e Distribuidora de Produtos de
Limpeza Eireli - ME. CNPJ: 05.621.087/0001-38. Fornecimento de álcool etílico. Contato
DI-014/2018. Art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor total de R$ 5.011,20. Vigência:
de 1/1/2019 a 31/12/2019. As despesas oriundas deste contrato correrão à conta de
recursos orçamentários consignados ao contratante, conforme notas de empenho a
serem expedidas, oportunamente. ASSINATURA: 6/12/2018. Pelo Contratante: Dirley
Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Leonardo Rodrigues
Dantas, Procurador.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo TST n° 506.717/2018. Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto:
contratação da empresa BRÁULIO BESSA UCHÔA, CNPJ 17.729.384/0001-80, com vistas
à realização da palestra "TRANSFORMAÇÃO NA VIDA DAS PESSOAS", ao custo total de
R$ 25.000,00. Fundamento Legal: art. 25, inciso II, c/c o artigo 13, inciso VI, da Lei nº
8.666/93. Ratificada pelo Senhor Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



